Ab Homero autem nato anni sunt sex-  
 centi viginti duo ad Xerxis vsq; in Gre-  
 ciam traiectum, qui videlicet iuncto  
 pontibus Hellesponto cum exercitu ex  
 Asia in Evropam penetravit. Ex his igi-  
 tur tempus illud calculo colligere fa-  
 cile fuerit ei qui prætorum Atheniensiu-  
 rum rationem habuerit. Centum autem  
 & sexaginta octo post Troianum bel-  
 lum annis exiitit Homerus.

Τ Ε Λ Ο Σ

Ἡ ἐν τῇ Μισσῶν Ἡεροδότου καὶ Ἀλικαρνασσοῦ, καὶ Ἐξηγητοῦ τῶν ἀδελφῶν Ὀμήρου.

APPEN.

PER  
 LEGI  
 TVT  
 EX X  
 P  
 permittent  
 care, & p  
 trio viam ag  
 ne rapiant,  
 antur vi, ne  
 ne adulterium  
 imperium det  
 inmodi eodem  
 rum transgre  
 cum staverunt  
 ricipantes,  
 les sunt ciues  
 bitatis vel tur  
 antur.  
 Curat aut  
 illorum quo  
 bile regis, &  
 & venalia, cin  
 cianores anq  
 can tucilla su  
 possit eorum  
 nem adepti su  
 quorum una est